
001 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 99

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 56 BERINICIE ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Lunedì ore 14.00

2 4 BREZA ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

3 5 BELLA BRIOSA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

4 87 BRASHQUOSTER ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

5 26 BIRICCHINU ITA 2017 BARRA SALVATORE S ITA 2°G

6 42 BAYRUN ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

7 22 BURRASCOSO ITA 2017 CASULE MARIO S ITA 1°G

8 32 BAIRO ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

9 105 BIRBA GIRL ITA 2017 ANGIONI FRANCESCO S ITA Brev.

10 83 BRIEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

11 45 BRILLANTE ITA 2017 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

12 16 BALOU BLU ITA 2017 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

13 31 BELLO DE VILLANOVA ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

14 40 BARTON DELL'USIGNOLO ITA 2017 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

15 21 FORSELLY ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

16 58 BIZZARRO NERO ITA 2017 SECHI FILIPPO S ITA 1°G

17 23 BIZANTE ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

18 53 BEN ISR 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

19 79 BAINZINA ITA 2017 GASPA FRANCESCA S ITA Brev.

20 74 BEETHOVEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

21 108 BARBAGIA SAURA ITA 2017 MAICU MARIO S ITA 2°G

22 104 BRUGES ITA 2017 CAMBARAU GIANLUCA S ITA 1°G

23 84 BLUETHIEF ITA 2017 BARRA SALVATORE S ITA 2°G

24 99 BRIOSU PATTADESU ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

25 76 BETTI ITA 2017 CASULE MARIO S ITA 1°G

26 71 BYRON ITA 2017 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

27 36 BOBAN ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

28 41 BABELE ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

29 14 BOLESTUS DE' PIRALEI ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

30 75 BIRBANTELLO ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

31 1 BAI BAI ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

32 54 BHAMBOU PLEASURE ITA 2017 RICCARDI LUCA S ITA 1°G

33 6 BURRASCA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

34 47 BLACK JACK ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

35 10 BOMBER ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Martedì ore 07.30
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001 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 99

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

36 63 BRIGITTE ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

37 38 BARBAGIA GIRL ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

38 7 BAKIS ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

39 8 BISMARK ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

40 13 BRENDA LADY ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

41 9 BLEIZA ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

42 19 BIRICCHINO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

43 15 BUI ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

44 25 BRUSCO ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

45 78 BRINA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

46 12 BANTURO ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

47 65 BELLASONO JAM 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

48 28 BIG BAD ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

49 30 BUSOLA ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

50 69 BERENICE DEL GIUDICATO ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

51 37 BELLO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

52 44 BRIOSU SARTZU ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

53 46 BAREIN ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

54 3 BENE ENNIDA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

55 39 BANJOI ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

56 49 BANTO ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

57 50 BRAGHERA ITA 2017 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

58 29 BIZZARRO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

59 51 BALU' DE S'ARCAITE ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

60 52 BRISEIDE STAR ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

61 55 BELLO BE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

62 59 BIBIGI ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

63 61 BRIGANTE SAURO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

64 62 BITTERINA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

65 93 BRIOSA BELLA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

66 64 BIRBONE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

67 67 BAE IN BONORA ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

68 35 BELLA CUGLIERITANA ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

69 20 BORIOSA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

70 66 BELLISSIMO BRIO ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

71 72 BRIGANTE NULESE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

72 73 BARBAGIA SELVAGGIA ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.
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001 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 99

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

73 80 BELLA CASCARI ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

74 85 BRAVO DE VILLANOVA ISR 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

75 68 GRAN ESENCIA DE SAMUGHEO ITA 2017 MURA ANTONELLA S ITA 1°G

76 33 BIA E JOSSO ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

77 77 BOBBOREDDU ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

78 86 BLESS ITA 2017 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

79 11 BALLERINA STAR ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

80 82 BELLU MEU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

81 89 BEATRICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

82 88 BALUS ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

83 90 BO BO ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

84 96 BABALOUETTE ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

85 94 BARBARA BUSHE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

86 48 BRILLANTE CHIC ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

87 95 BOZZA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

88 91 BLOODY ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

89 2 BETTY BEL ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

90 98 BECKER DELL'USIGNOLO ITA 2017 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

91 102 BANTADA ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

92 106 BELISARIA ITA 2017 CARTA SALVATORE S ITA Brev.

93 97 BLACK SOUL ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

94 107 BLANDINA ITA 2017 BALDINU ALFREDO S ITA 1°G

95 81 BLU IRSH CREAM ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

96 18 BOLERO BOY ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

97 100 BERANU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.
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002 - 3 Anni - Obbedienza ed Andature - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Principale in sabbia silicea

Partenti: 12

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 110 BRISEIDE BIANCA AA ITA 2017 ANGIONI FRANCESCO S ITA Brev.

Lunedì al termine della precedente Categoria

2 103 BIRICCHINA AA ITA 2017 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

3 111 BICCHIERINO AA ITA 2017 VERA MATTIA S ITA Brev.

4 112 HEDEN AA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

5 115 BRILLANTE PURO AA ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

6 192 BARORE AA ITA 2017 GASPA FRANCESCA S ITA Brev.

7 109 BRUCO AA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Martedì al termine della precedente Categoria

8 70 BAE SOLA AA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

9 114 BONJOUR MESSIE' AA ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

10 117 BANGARZA AA ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

11 60 BALLERINA BRIOSA AA ITA 2017 CADDEO ALESSANDRO S ITA 1°G

12 113 BRUSA BAIA AA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.
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003 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 31

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 120 CALIDONE ITA 2018 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

Lunedì ore 14.15

2 128 CORAZZOSU ITA 2018 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

3 92 CORSARO SAURO ITA 2018 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

4 131 CHOPEN DELL'USIGNOLO ITA 2018 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

5 140 CAMPIDANU ITA 2018 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

6 123 CORNETINO ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

7 124 DESIDERIO DE SAMUGHEO ITA 2018 MURA ANTONELLA S ITA 1°G

8 125 CAMELOT ITA 2018 PIRAS GIUSEPPE S ITA Brev.

9 126 COLORADO GREEN ITA 2018 CARTA MICHELE S ITA 1°G

10 129 CICLONE ITA 2018 CARTA SALVATORE S ITA Brev.

11 132 CESARUS ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

12 134 CARMISS ITA 2018 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

13 139 CHRYS ITA 2018 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

14 157 CHUBASQUERO ITA 2018 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

15 160 HANNIBAL LECTER ITA 2018 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

16 159 CORRI CORRI ITA 2018 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

17 164 CAMERON ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

18 168 CASSIUS CLAY ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

19 173 CHANEL ARGENTINUS ITA 2018 PIRAS FELICE S ITA A LUDI

20 176 CANDELAU ITA 2018 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

21 202 DANCADU' ITA 2018 CARTA MICHELE S ITA 1°G

22 162 CHALET ITA 2018 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

23 127 CAOS SARDO ITA 2018 PUDDA SALVATORE S ITA 1°G

Martedì ore 08.00

24 122 CRUSSEL ITA 2018 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

25 145 CESAR ITA 2018 BATTELLI PIER NICOLA S ITA Brev.

26 149 CARAORGOLESU ITA 2018 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

27 170 CARLOS JUAN ITA 2018 MASIA ANGELO S ITA 1°G

28 171 CANTO DEL TIRSO ITA 2018 GHISU PASQUALE S ITA 1°G

29 172 CUCCURUDU' ITA 2018 BARRA SALVATORE S ITA 2°G

30 193 CRISTALLO GRIGIO ITA 2018 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

31 156 CHRIS ELLIOT ITA 2018 PUDDA SALVATORE S ITA 1°G
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004 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 10

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 180 CLERO AA ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

Lunedì al termine della precedente Categoria

2 181 CAMPIDANO AA ITA 2018 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

3 185 CIROLINO AA ITA 2018 CARTA SALVATORE S ITA Brev.

4 186 CIOCCOLATO AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

5 188 CHUPITO AA ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

6 189 CANNIGIONI AA ITA 2018 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

7 179 CIRANO AA ITA 2018 MUSCAU ANDREA S ITA Brev.

Martedì al termine della precedente Categoria

8 183 CAIO SITTE AA ITA 2018 PALA PIERO S ITA 2°G

9 144 CIN CIN AA ITA 2018 SICCU FRANCESCO S ITA A

10 187 CORONAELOGU AA ITA 2018 MUSCAU ANDREA S ITA Brev.
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005 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 30

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 119 CLARISSA LADY ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

Lunedì al termine della precedente Categoria

2 137 CRISTHALL BAED ITA 2018 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

3 118 CARASAMUGHESA ITA 2018 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

4 121 CARA CINDY ITA 2018 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

5 130 COSTA RICA ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

6 136 CORONADA ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

7 143 CARLOTTA SARDA ITA 2018 COSSU STEFANO S ITA Brev.

8 148 CARDELLINA ITA 2018 MURA COSTANTINO S ITA Brev.

9 141 CANTADORA ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

10 153 POTENZA DE SAMUGHEO ITA 2018 MURA ANTONELLA S ITA 1°G

11 154 CASSANDRA BELLA ITA 2018 PIRAS GIUSEPPE S ITA Brev.

12 155 CALIFORNIA QUICK ITA 2018 CARTA MICHELE S ITA 1°G

13 152 CICCA ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

14 158 CHAT NOIR ITA 2018 CARTA SALVATORE S ITA Brev.

15 165 CHARLENE (IN ATTESA ISCRIZIONE MIPAAF) ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

16 169 CRISTANEL ITA 2018 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

17 163 CALYPSI ITA 2018 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

18 133 COOL BACKER ITA 2018 PES ANDREA S ITA 1°G

Martedì al termine della precedente Categoria

19 142 CHANEL GRIGIA ITA 2018 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

20 135 CINZIA ITA 2018 CONGIA MICHELE S ITA 1°G

21 138 CAN BE ITA 2018 CADDEO ALESSANDRO S ITA 1°G

22 146 COUPE DE RAIN ITA 2018 SERRA MARCO S ITA 1°G

23 147 COLUMBEDDA JAM 2018 CAMBARAU GIANLUCA S ITA 1°G

24 150 PRINCESS CORNADO ITA 2018 CARTA FILIPPO S ITA Brev.

25 151 CLEOLINDA ITA 2018 IRIU LUIGI S ITA 1°G

26 174 CLOE ITA 2018 MASCIA AGOSTINO (2) S ITA Brev.

27 175 CONTESSA LADY ITA 2018 SPADA ANTONELLO Y ITA Brev.(20)

28 177 CINDERELLA'S CHARM ITA 2018 PENCO SECHI BEATRICE S ITA 2°G

29 166 LELLA ITA 2018 PES ANDREA S ITA 1°G

30 161 CAROL GRIGIA ITA 2018 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G
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006 - 2 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Lunedì 21 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 5

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 178 CARABELLA  AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

Lunedì al termine della precedente Categoria

2 190 CRISTALLINA AA ITA 2018 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

3 191 CORSICANA AA ITA 2018 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

4 182 CINDERELLA MOON AA ITA 2018 SINI EMANUELE S ITA Brev.

5 184 CANDELADA AA ITA 2018 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

Martedì al termine della precedente Categoria
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007 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 22

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

2 194 DARKAN ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

Martedì ore 10.30

3 195 DIMMONIU ITA 2019 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

4 196 DOINANICORO ITA 2019 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

5 197 DON CAMILLO ITA 2019 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

6 198 DIAMANTE DISIZZADU ITA 2019 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

7 199 DAMASCOS ITA 2019 FADDA GIOVANNI S ITA Brev.

8 200 DONONIEDDU ITA 2019 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

9 203 DOTTOR GLASGOW ITA 2019 CARTA FILIPPO S ITA Brev.

10 204 DIAMANTE DORADO ITA 2019 SCANO TINO S ITA A

11 205 DANTURANO ITA 2019 PIRAS FELICE S ITA A LUDI

12 201 DARKON KING ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

13 206 DINAMITE JO ITA 2019 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

14 207 DOC DUCKS ITA 2019 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

15 209 DONOVAN ITA 2019 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

16 210 DEMONIU ITA 2019 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

17 211 DEBOI ITA 2019 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

18 212 ANICE ITA 2019 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

19 213 DUNAY ITA 2019 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

20 214 DURE ITA 2019 MARICA ANTONIO S ITA Brev.

21 208 DOUGLAS ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

22 272 DIPLOMAT ITA 2019 ANGIONI FRANCESCO (2) S ITA A
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008 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 8

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 216 DIAMANTE GREY AA ITA 2019 SOTGIA FRANCESCO S ITA A

Martedì al termine della precedente Categoria

2 217 DEBACHIS CUBONE AA ITA 2019 MARICA ANTONIO S ITA Brev.

3 219 DRINK AA ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

4 222 DACORTE AA ITA 2019 CARTA SALVATORE S ITA Brev.

5 223 DARTAN AA ITA 2019 PES ANDREA S ITA 1°G

6 224 DILLARU SARDO ITA 2019 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

7 220 DORIANDIBONO AA ITA 2019 SOTGIA FRANCESCO S ITA A

8 221 DONDOLINO AA ITA 2019 MARICA ANTONIO S ITA Brev.
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009 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 20

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 225 DHERMINE ITA 2019 BEBBERE COSTANTINO S ITA 1°G

Martedì Inizio ore 14.00

2 226 DUCHESSA FLY ITA 2019 ARCA MARCO S ITA 1°G

3 227 DANTURA ITA 2019 PIRAS FELICE S ITA A LUDI

4 228 DULISSA ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

5 229 DOROTEA ITA 2019 FADDA GIOVANNI S ITA Brev.

6 230 DECORADA ITA 2019 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

7 231 DAMISUCORO ITA 2019 VARGIU GIOVANNI S ITA A

8 232 DAIANA RIV ITA 2019 CARTA MICHELE S ITA 1°G

9 233 DAYANA ITA 2019 ARCA ANDREA S ITA A

10 234 DANDY ITA 2019 BEBBERE COSTANTINO S ITA 1°G

11 235 DARK BALOU ITA 2019 ARCA MARCO S ITA 1°G

12 236 DESYBALOUT DEL GIUDICATO ITA 2019 PIRAS FELICE S ITA A LUDI

13 237 DISIZADA ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

14 238 DEIANIRA ITA 2019 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

15 239 DADINA ITA 2019 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

16 240 SISY BRASH ITA 2019 ARBA PIETRO S ITA Brev.

17 241 DEA DORADA ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

18 242 DAQUANTINA ITA 2019 CONGIA MICHELE S ITA 1°G

19 252 DAUNKERK ITA 2019 VIDILI LORIS S ITA Brev.

20 271 DORNET STAR ITA 2019 ANGIONI FRANCESCO (2) S ITA A
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010 - 1 Anno - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Corridoio Salto Libertà

Partenti: 11

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 243 DIADEMA AA ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

Martedì al termine della precedente Categoria

2 244 DAKOTA KAPITOL AA ITA 2019 FIGUS LUCA S ITA Brev.

3 245 DILLIRIANA ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

4 246 DANZA DEL TIRSO AA ITA 2019 GHISU PASQUALE S ITA 1°G

5 248 DUCHESSA SEDILESE AA ITA 2019 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

6 247 DORIAN AA ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.

7 250 DIANA LADY AA ITA 2019 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

8 251 DORIA AA ITA 2019 COSSU STEFANO S ITA Brev.

9 249 DUMINIKA AA ITA 2019 MUSCAU ANDREA S ITA Brev.

10 218 DEA MIA AA ITA 2019 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

11 215 DIANEDDA AA ITA 2019 SINI EMANUELE S ITA Brev.
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011 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 57

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 10 BOMBER ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Martedì ore 13.00

2 7 BAKIS ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

3 8 BISMARK ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

4 14 BOLESTUS DE' PIRALEI ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

5 17 BEILIS SITTE ITA 2017 CADDEO ALESSANDRO S ITA 1°G

6 18 BOLERO BOY ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

7 22 BURRASCOSO ITA 2017 CASULE MARIO S ITA 1°G

8 19 BIRICCHINO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

9 23 BIZANTE ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

10 24 BACH ITA 2017 GASPA FRANCESCA S ITA Brev.

11 25 BRUSCO ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

12 12 BANTURO ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

13 26 BIRICCHINU ITA 2017 BARRA SALVATORE S ITA 2°G

14 28 BIG BAD ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

15 27 MISTER FLOWERS AA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

16 29 BIZZARRO ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

17 31 BELLO DE VILLANOVA ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

18 32 BAIRO ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

19 34 BIT OF MAGIC ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

20 37 BELLO ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

21 36 BOBAN ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

22 39 BANJOI ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

23 40 BARTON DELL'USIGNOLO ITA 2017 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

24 42 BAYRUN ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

25 44 BRIOSU SARTZU ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

26 45 BRILLANTE ITA 2017 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

27 47 BLACK JACK ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

28 46 BAREIN ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

29 48 BRILLANTE CHIC ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

30 49 BANTO ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

Mercoledì ore 07.30

31 55 BELLO BE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

32 51 BALU' DE S'ARCAITE ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

33 53 BEN ISR 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

34 58 BIZZARRO NERO ITA 2017 SECHI FILIPPO S ITA 1°G

35 61 BRIGANTE SAURO ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.
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011 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 57

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

36 67 BAE IN BONORA ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

37 71 BYRON ITA 2017 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

38 72 BRIGANTE NULESE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

39 66 BELLISSIMO BRIO ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

40 74 BEETHOVEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

41 75 BIRBANTELLO ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

42 64 BIRBONE ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

43 77 BOBBOREDDU ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

44 84 BLUETHIEF ITA 2017 BARRA SALVATORE S ITA 2°G

45 85 BRAVO DE VILLANOVA ISR 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

46 86 BLESS ITA 2017 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

47 87 BRASHQUOSTER ITA 2017 ARBA PIETRO S ITA Brev.

48 88 BALUS ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

49 82 BELLU MEU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

50 90 BO BO ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

51 97 BLACK SOUL ITA 2017 ONNIS GIOVANNI S ITA 1°G

52 98 BECKER DELL'USIGNOLO ITA 2017 PISANO GIACOMO S ITA Brev.

53 99 BRIOSU PATTADESU ITA 2017 IRIU FRANCESCO S ITA 1°G

54 81 BLU IRSH CREAM ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

55 83 BRIEN ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

56 100 BERANU ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.
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012 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 23 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 7

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 109 BRUCO AA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Mercoledì al termine della Categoria precedente

2 27 MISTER FLOWERS AA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

3 111 BICCHIERINO AA ITA 2017 SPIGGIA GIOVANNI MARIA S ITA Brev.

4 112 HEDEN AA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

5 114 BONJOUR MESSIE' AA ITA 2017 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

6 115 BRILLANTE PURO AA ITA 2017 PISCHE MATTEO S ITA A LUDI

7 192 BARORE AA ITA 2017 GASPA FRANCESCA S ITA Brev.
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013 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 23 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 45

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 2 BETTY BEL ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

Mercoledì ore 15.50

2 3 BENE ENNIDA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

3 1 BAI BAI ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

4 4 BREZA ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

5 35 BELLA CUGLIERITANA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

6 5 BELLA BRIOSA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

7 6 BURRASCA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

8 9 BLEIZA ITA 2017 GIULIANO LORENZO S ITA Brev.

9 20 BORIOSA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

10 30 BUSOLA ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

11 15 BUI ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

12 16 BALOU BLU ITA 2017 CARCANGIU ENRICO S ITA 2°G

13 62 BITTERINA ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

14 21 FORSELLY ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

15 33 BIA E JOSSO ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

16 41 BABELE ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

17 38 BARBAGIA GIRL ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

18 50 BRAGHERA ITA 2017 SANNA RANDACCIO FILIPPO S ITA 2°G

19 68 GRAN ESENCIA DE SAMUGHEO ITA 2017 MURA ANTONELLA S ITA 1°G

20 52 BRISEIDE STAR ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

21 63 BRIGITTE ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

22 69 BERENICE DEL GIUDICATO ITA 2017 MOMBELLI LAURA ELISA S ITA 1°G

23 73 BARBAGIA SELVAGGIA ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

24 76 BETTI ITA 2017 CASULE MARIO S ITA 1°G

25 79 BAINZINA ITA 2017 GASPA FRANCESCA S ITA Brev.

26 80 BELLA CASCARI ITA 2017 CARTA MICHELE S ITA 1°G

27 59 BIBIGI ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

28 89 BEATRICE DEL GIUDICATO ITA 2017 PALA PIERO S ITA 2°G

29 56 BERINICIE ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

30 96 BABALOUETTE ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

31 78 BRINA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

32 94 BARBARA BUSHE ITA 2017 DETTORI RICCARDO S ITA 1°G

33 102 BANTADA ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

34 104 BRUGES ITA 2017 CAMBARAU GIANLUCA S ITA 1°G

35 105 BIRBA GIRL ITA 2017 ANGIONI FRANCESCO S ITA Brev.

36 106 BELISARIA ITA 2017 CARTA SALVATORE S ITA Brev.
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013 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 23 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 45

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

37 107 BLANDINA ITA 2017 BALDINU ALFREDO S ITA 1°G

38 108 BARBAGIA SAURA ITA 2017 MAICU MARIO S ITA 2°G

39 95 BOZZA ITA 2017 ARCA MARCO S ITA 1°G

40 91 BLOODY ITA 2017 COSSU STEFANO S ITA Brev.

41 93 BRIOSA BELLA ITA 2017 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

42 13 BRENDA LADY ITA 2017 SERRAU FILIPPO S ITA 1°G

43 65 BELLASONO JAM 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

44 54 BHAMBOU PLEASURE ITA 2017 RICCARDI LUCA S ITA 1°G
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014 - 3 Anni - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Mercoledì 23 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 6

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 60 BALLERINA BRIOSA AA ITA 2017 CADDEO ALESSANDRO S ITA 1°G

Mercoledì all termine della Categoria precedente

2 70 BAE SOLA AA ITA 2017 MASCIA AGOSTINO S ITA Brev.

3 103 BIRICCHINA AA ITA 2017 MASIA MARIA PAOLA S ITA 1°G

4 110 BRISEIDE BIANCA AA ITA 2017 ANGIONI FRANCESCO S ITA Brev.

5 113 BRUSA BAIA AA ITA 2017 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

6 117 BANGARZA AA ITA 2017 GUSPINI ANDREA S ITA 2°G

Page 18 of 22

ABBASANTA 21-26 settembre 2020

58° Premio Regionale Sardo

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Gavino Uras
Software by FISE 18-set-2020 13:31



015 - Foals - Morfo-Attitudinale Maschi - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 4

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 253 FOALS DA  ZINEDINA ITA 2020 COSSU STEFANO S ITA Brev.

Martedì al termine della Categoria precedente (circa ore 18.30)

2 254 FOALS DA QUARTANA PADRIESA ITA 2020 MARICA ANTONIO S ITA Brev.

3 255 FOALS DA MEMOLE DOLCE ITA 2020 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

4 256 FOALS DA DARIA DELLA CACCIA ITA 2020 SINI EMANUELE S ITA Brev.
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016 - Foals - Morfo-Attitudinale Maschi - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 3

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 257 FOALS AA DA SANTA PAU ITA 2020 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

Martedì al termine della Categoria precedente (circa ore 18.30)

2 269 FOALS AA DA PASSIIZZERA ITA 2020 SINI EMANUELE S ITA Brev.

3 258 FOALS AA DA VIA VENEZIANA ITA 2020 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

Page 20 of 22

ABBASANTA 21-26 settembre 2020

58° Premio Regionale Sardo

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Gavino Uras
Software by FISE 18-set-2020 13:31



017 - Foals - Morfo-Attitudinale Femmine - Sella Italiano
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 9

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 260 FOALS DA NATALIE ITA 2020 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

Martedì al termine della Categoria precedente (circa ore 18.30)

2 259 FOALS AA DA ZIKIKI DI VILLAGANA ITA 2020 DESSÌ MARCO S ITA 1°G

3 261 FOALS DA REVANCHE Z ITA 2020 PALA PIERO S ITA 2°G

4 263 FOALS DA SILLA DEL BEIRO ITA 2020 COLUMBU MICHELE S ITA A

5 262 FOALS DA QUILVIA ITA 2020 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G

6 265 FOALS DA METEORA SARDA ITA 2020 CARBONI GIOVANNI S ITA 2°G

7 266 FOALS DA ORSA BIANCA ITA 2020 ARCA FRANCESCO S ITA Brev.

8 267 FOALS DA MAMMOLETTA ITA 2020 SINI EMANUELE S ITA Brev.

9 264 FOALS DA QUIRITTA ITA 2020 GALLERI LEONARDO S ITA 1°G
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018 - Foals - Morfo-Attitudinale Femmine - AA
Data: Categoria:

Prontuario:

Martedì 22 settembre 2020 Classifica Finale

Cat. di Attitudine

Campo: Campo in erba

Partenti: 1

Altezza: 0

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 268 FOALS DA  FIORELLAS ITA 2020 VARGIU GIOVANNI S ITA A

Martedì al termine della Categoria precedente (circa ore 18.30)
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